
Program Działanie Status Nazwa Termin Na co można otrzymać dofianansowanie? Informacje o naborze

RPO 8.6 aktualny

Wsparcie szkół i placówek

prowadzących kształcenie

zawodowe oraz uczniów

uczestniczących w kształceniu

zawodowym i osób dorosłych

uczestniczących w

pozaszkolnych formach

kształcenia zawodowego

od 08.05.2019 do 10.06.2019

1. Podnoszenie umiejętności, kompetencji oraz uzyskiwanie kwalifikacji zawodowych przez

uczniów i słuchaczy szkół lub placówek systemu oświaty prowadzących kształcenie

zawodowe i/lub osoby dorosłe zainteresowanych z własnej inicjatywy zdobyciem,

uzupełnieniem lub podnoszeniem kompetencji lub kwalifikacji zawodowych;

2. Kształtowanie i rozwijanie u uczniów lub słuchaczy szkół lub placówek systemu oświaty

prowadzących kształcenie zawodowe kompetencji kluczowych lub umiejętności

uniwersalnych niezbędnych na rynku pracy;

3. Przygotowanie i wdrożenie programów mających na celu zwiększenie przedsiębiorczości i

innowacyjności na poziomie edukacji szkolnej– m.in. poprzez finansowanie wdrażania takich

programów dla uczniów (w tym zakup niezbędnego wyposażenia), przygotowanie nauczycieli

do prowadzenia takich zajęć itp.

4. Tworzenie w szkołach lub placówkach systemu oświaty prowadzących kształcenie

zawodowe warunków odzwierciedlających naturalne warunki pracy właściwe dla nauczanych

zawodów poprzez wyposażenie pracowni lub warsztatów szkolnych.

5. Rozwój współpracy szkół lub placówek systemu oświaty prowadzących kształcenie

zawodowe z ich otoczeniem społeczno-gospodarczym w szczególności poprzez:

a) włączenie pracodawców lub przedsiębiorców w system egzaminów potwierdzających

kwalifikacje w zawodzie oraz kwalifikacje mistrza i czeladnika w zawodzie;

6. Doskonalenie umiejętności i kompetencji lub kwalifikacji nauczycieli, w tym nauczycieli

kształcenia ogólnego, zawodowego i instruktorów praktycznej nauki zawodu, związanych z

nauczanym zawodem;

7. Rozwój doradztwa zawodowego w szkołach i placówkach kształcenia zawodowego.

https://www.funduszeeuropejskie.gov.pl/n

abory/86-wsparcie-szkol-i-placowek-

prowadzacych-ksztalcenie-zawodowe-oraz-

uczniow-uczestniczacych-w-ksztalceniu-

zawodowym-i-osob-doroslych-

uczestniczacych-w-pozaszkolnych-formach-

ksztalcenia-zawodowego-4/

EWT 3 aktualny

Edukacja, program

Meklemburia-Pomorze Przednie-

Brandenburgia-Polska

od 19.03.2019 do 28.05.2019

współpraca przedszkoli, szkół wyższych, podmiotów kształcenia dorosłych i innych

podmiotów kształcenia przez całe życie,

współpraca między przedsiębiorstwami i instytucjami edukacyjnymi w zakresie tworzenia

ofert opartych o aktualne zapotrzebowanie w zakresie dokształcania,        

edukacja językowa,       

transgraniczna współpraca w zakresie orientacji zawodowej dzieci i młodzieży,        

tworzenie i rozbudowa zdolności wdrażania polsko-niemieckich programów edukacyjnych,

   

poprawa dostępu do oferty edukacyjnej w kraju sąsiada,        

kształcenie zawodowe,        

usieciowienie regionalnych rynków pracy i edukacji,        

działania na rzecz dokształcania - priorytetowo w zakresie kompetencji transgranicznych,

opracowanie i wdrożenie programów e-learningu

https://www.funduszeeuropejskie.gov.pl/n

abory/3-edukacja-program-meklemburgia-

pomorze-przednie-brandenburgia-polska-1/
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RPO 9.9 planowany

Infrastruktura szkolnictwa

zawodowego w ramach

Kontraktów Samorządowych

od 30.05.2019 do 31.07.2019

W ramach projektu wspierane będą m. in.:

Inwestycje w infrastrukturę szkolnictwa zawodowego służące dostosowaniu jej do potrzeb

rynku pracy i regionalnych specjalizacji.

Projekty polegające na modernizacji obiektów (wsparcie modernizacji obiektów możliwe

jest jeśli zostaną zaplanowane działania przyczyniające się do wzrostu efektywności

kształcenia zawodowego i jego dostosowaniu do wymogów regionalnego rynku pracy).

Projekty realizowane na terytorium województwa zachodniopomorskiego, na obszarze

wskazanym w Koncepcji Kontraktu Samorządowego. 

Projekty zakładające dostosowanie istniejącej infrastruktury szkolnictwa zawodowego do

aktualnych potrzeb rynku pracy danego obszaru wskazanego w Koncepcji Kontraktu

Samorządowego.

Projekty komplementarne z działaniami miękkimi, w tym finansowanymi z Europejskiego

Funduszu Społecznego, ukierunkowanymi na rozwój kluczowych umiejętności i kompetencji

odpowiadających potrzebom rynku pracy.

Projekty komplementarne w stosunku do innych projektów wskazanych w Koncepcji

Kontraktu Samorządowego.

Projekty dotyczące kierunków szkolnictwa zawodowego wspierających kluczowe branże

gospodarcze wskazane w Koncepcji Kontraktu Samorządowego danego obszaru.

https://www.funduszeeuropejskie.gov.pl/n

abory/99-infrastruktura-szkolnictwa-

zawodowego-w-ramach-kontraktow-

samorzadowych-1/

POPC 3.1 aktualny

Działania szkoleniowe na rzecz

rozwoju kompetencji

cyfrowych (V nabór)

od 30.09.2018 do 31.05.2019

W ramach konkursu dofinansowanie mogą uzyskać projekty przewidujące realizację działań

szkoleniowych ukierunkowanych na rozwój kompetencji cyfrowych. W celu uzyskania

najbardziej efektywnego rezultatu ww. działań, możliwe będzie wykorzystanie innych,

aniżeli stacjonarne kursy i szkolenia, form przekazywania wiedzy, które będą integrować

oraz angażować ich uczestników, wykorzystując przy tym dostępne narzędzia TIK. W tym

kontekście dopuszczalne są projekty kompleksowe łączące różnorodne formy dotarcia do

ostatecznego odbiorcy.

https://www.funduszeeuropejskie.gov.pl/n

abory/31-dzialania-szkoleniowe-na-rzecz-

rozwoju-kompetencji-cyfrowych-v-nabor/

RPO 9.6 aktualny Ośrodki popularyzujące naukę od 15.09.2017 do 31.12.2020

Budowa, rozbudowa, adaptacja infrastruktury instytucji popularyzujących naukę i innowacje.

W ramach typu projektów możliwa jest interwencja skierowana w głównej mierze na

tworzenie specjalistycznych laboratoriów, pokojów doświadczalnych wraz z dostosowaniem

infrastruktury, a w uzasadnionych przypadkach również na budowę niezbędnej

infrastruktury.

https://www.funduszeeuropejskie.gov.pl/n

abory/96-osrodki-popularyzujace-nauke/
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